УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в  Республике Коми

(г. Сыктывкар)

,

____________Попов Е.Ю.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в  Республике Коми (г. Сыктывкар)

13 декабря 2013 г.                             Сыктывкар                                         № 14

Присутствовали:

Члены комиссии:*

Попов Евгений Юрьевич начальник УГАДН по Республике Коми (председатель

Территориальной экзаменационной комиссии)

Штобе Александр Гельмудович заместитель начальника УГАДН по Республике Коми

(заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии)

Маричкова Наталия

Николаевна

старший специалист 1 разряда отдела АТ и АДН

УГАДН по Республике Коми (секретарь

Территориальной экзаменационной комиссии)

Мамедов Тимур Амирович

Потолицын Владимир

Роальдович

инспектор по особым поручениям отделения РЭР и ТН

УГИБДД МВД России по Республике Коми

главный специалист-эксперт отдела автомобильного

транспорта Дорожного агентства Республики Коми

Приглашенные:

 С целью повышения объективности оценки уровня знаний претендентов к

работе в экзаменационной комиссии привлекаются в качестве наблюдателей

представители профильных общественных организаций и независимые

эксперты, отвечающие требованиям, согласно Распоряжения Минтранса

России от 11.02.2013г. № МС-7-р

Окулов Николай Эрикович преподаватель Сыктывкарской школы ДОСААФ

России

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

2

1. по «Базовому курсу»  (открываемые классы ОГ - 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

N

 п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ООО «КРУЦ «Автокадры» 25.11.13-27.11.13

1 Хизриев Тимур Гаджиевич сдал

2 Шебырев Роман Николаевич не  сдал

3 Шадренков Андрей Анатольевич

сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 02.12.13-04.12.13

4 Васин Александр Вячеславович сдал

5 Кокош Сергей Анатольевич сдал

6 Лодыгин Алексей Иванович сдал

7 Морозов Евгений Юрьевич не сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 29.10.13-31.10.13

8 Дмитрив Леонид Степанович сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 23.09.13-25.09.13

9 Матехин Виталий Васильевич сдал

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 01.11.13-09.11.13

10
Шуюпов Андрей Андреевич

сдал

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 01.11.13-09.11.13

11 Веригин Геннадий Николаевич сдал

12 Игнатов Василий Максимович сдал

13 Карманов Константин Николаевич не сдал

14 Кудрявцев Андрей Дмитриевич сдал

15 Лупенко Игорь Станиславович не сдал

16 Мисютин Андрей Викторович сдал

17 Непейвода Владимир Ильич сдал

18 Ожухин Максим Александрович сдал

19 Петров Олег Иванович сдал

3

20 Поляков Андрей Петрович сдал

21 Потолицын Сергей Олегович сдал

22 Пувкоев Александр Сергеевич сдал

23 Рубцов Сергей Сергеевич сдал

24 Соколов Юрий Антольевич не сдал

25 Сорока Сергей Иванович  сдал

26 Танцев Александр Никаолевич не сдал

27 Федоров Сергей Викторович сдал

28 Шильников Владимир Александрович сдал

29 Ширяев Владимир Иванович сдал

30 Лодыгин Алексей Энгельсович сдал

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 01.10.13-04.10.13

31 Лыткин Илья Владимирович

не сдал

ОП ЦОК «Газпромтрансгаз Ухта» 11.11.2013г. -13.11.2013

32 Костин Виктор Альбертович сдал

33 Канищев Алексей Сергеевич не сдал

34 Чаркин Николай Алексеевич сдал

35 Павлов Евгений Валерьевич сдал

36 Жарков Александр Петрович сдал

37 Никифоров Юрий Николаевич не сдал

38 Глущенко Николай Викторович сдал

39 Тихомиров Илья Александрович сдал

ОП ЦОК «Газпромтрансгаз Ухта» 11.03.13 -13.03.13

40 Уляшов Александр Иванович сдал

Усинская школа ДОССАФ России 31.10 - 7.11.13г

41 Чащин Владимир Иванович сдал

42 Никифоров Юрий Федорович  сдал

Усинская школа ДОССАФ России 28.11.13 -04.12.13

4

43 Миришанов Владимир Юрьевич сдал

44 Тонких Павел Гелиосович сдал

45 Артеев Виталий Ефимович сдал

46 Семенов Евгений Алексеевич  сдал

47 Степаненко Владимир Петрович сдал

48 Галюк Владимир Васильевич сдал

49 Николаенко Сергей Владимирович сдал

50 Меньшиков Дмитрий Олегович сдал

51 Хабибуллин Фирдавис Мусагитович сдал

52 Терентьев Сергей Александрович сдал

53 Мищенко Сергей Геннадьевич сдал

54 Савченко Павел Евгеньевич сдал

Воркутинский филиал   Государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального обучения "Нижегородский

автотранспортный техникум"  срок обучения  с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.,

55 Батурин Анатолий Владимирович сдал

56 Беспалько Антон Олегович сдал

57 Ворончихин Виктор Владимирович не сдал

58 Дидур Иван Иванович сдал

59 Колыбенко Ренат Николаевич сдал

60 Коротенков Анатолий Михайлович не сдал

61 Прохоров Никита Валерьевич сдал

62 Прохоров Сергей Валерьевич не сдал

63 Соловьев Александр Владимирович сдал

64 Сулентьев Анатолий Васильевич не сдал

65 Фляк

Андрей Васильевич

не сдал

66 Хузиахметов Рустам Амзатович сдал

67 Чепраков Александр Александрович сдал

68 Шевченко Владимир Владимирович сдал

5

69 Юнгейм

Павел Владимирович

сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

N

 п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

Открываем

ые классы

ОГ

ООО «КРУЦ «Автокадры» 28.11.2013-02.12.2013

1 Хизриев Тимур Гаджиевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

 сдал

2 Шадренков Андрей Анатольевич

сдал  сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 2.08.13-26.08.13   7  сдал

3

Лукин Алексей Анатольевич (Базовый курс

сдан  «15.11.2013», протокол №_ 13)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

 сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 05.12.13-09.12.13

4 Васин Александр Вячеславович

сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
5 Кокош Сергей Анатольевич сдал

6 Лодыгин Алексей Иванович сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 05.12.13-09.12.13

7 Матехин Виталий Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

ООО «КРУЦ «Автокадры» 01.11.2013-06.11.2013

8 Дмитрив Леонид Степанович

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 11.12-12.12.2013

9 Веригин Геннадий Николаевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

10 Игнатов Василий Максимович сдал

11 Кудрявцев Андрей Дмитриевич   сдал

12 Мисютин Андрей Викторович сдал

13 Непейвода Владимир Ильич сдал

14 Ожухин Максим Александрович сдал

6

15 Петров Олег Иванович сдал

16 Поляков Андрей Петрович сдал

17 Потолицын Сергей Олегович сдал

18 Пувкоев Александр Сергеевич сдал

19 Рубцов Сергей Сергеевич сдал

20 Сорока Сергей Иванович   сдал

21 Федоров Сергей Викторович сдал

22 Шильников Владимир Александрович сдал

23 Ширяев Владимир Иванович сдал

24 Лодыгин Алексей Энгельсович сдал

ОП ЦОК «Газпромтрансгаз Ухта» 14.03.13 -19.03.13

25 Уляшов Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

ОП ЦОК «Газпромтрансгаз Ухта» 11.11.13-19.11.2013

26 Костин Виктор Альбертович  сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

27 Чаркин Николай Алексеевич сдал

28 Павлов Евгений Валерьевич сдал

29 Жарков Александр Петрович не сдал

30 Глущенко Николай Викторович сдал

31 Тихомиров Илья Александрович сдал

Усинская школа ДОССАФ России 03.10.13 -9.10.13

32
Ануфриев Николай Иванович (Базовый курс

сдан  «15.11.2013», протокол №_ 13)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

Усинская школа ДОССАФ России 31.10.13-07.11.13

33 Никифоров Юрий Федорович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

34 Чащин Владимир Иванович сдал

Усинская школа ДОССАФ России 05.12.13-11.12.13

35 Миришанов Владимир Юрьевич сдал

7

36 Тонких Павел Гелиосович сдал 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

37 Артеев Виталий Ефимович сдал

38 Семенов Евгений Алексеевич  сдал

39 Степаненко Владимир Петрович сдал

40 Галюк Владимир Васильевич сдал

41 Николаенко Сергей Владимирович сдал

42 Меньшиков Дмитрий Олегович сдал

43 Хабибуллин Фирдавис Мусагитович сдал

44 Терентьев Сергей Александрович сдал

45 Мищенко Сергей Геннадьевич сдал

46 Савченко Павел Евгеньевич сдал

Сыктывкарский лесной институт (филиал)  федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический

университет  имени С. М. Кирова» 06.11.13- 14.11.13

47 Микушев  Алексей  Иванович  (Базовый

курс  сдан  «15.11.2013», протокол №_ 13)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

Воркутинский филиал   Государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального обучения "Нижегородский

автотранспортный техникум"  срок обучения  с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.,

48 Батурин Анатолий Владимирович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

49 Беспалько Антон Олегович сдал

50 Дидур Иван Иванович   сдал

51 Колыбенко Ренат Николаевич  сдал

52 Прохоров Никита Валерьевич  сдал

53 Хузиахметов Рустам Амзатович сдал

54 Чепраков Александр Александрович сдал

55 Шевченко Владимир Владимирович сдал

56 Юнгейм Павел Владимирович сдал

8

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

N

 п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 07.10.13-08.10.13

1 Матвиенко Андрей Васильевич (Базовый курс  сдан

«14.06.2013», протокол №_ 8)

сдал

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 01.11.13-14.11.13

2 Шуюпов Андрей Андреевич сдал

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 11.12.13-1.12.13

3 Пувкоев Александр Сергеевич     сдал

Воркутинский филиал   Государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального обучения "Нижегородский

автотранспортный техникум"  срок обучения  с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.,

4 Беспалько Антон Олегович      не сдал

5 Колыбенко Ренат Николаевич     сдал

6 Прохоров Никита Валерьевич     не сдал

7 Хузиахметов Рустам Амзатович     сдал

8 Чепраков Александр Александрович    не сдал

9 Шевченко Владимир Владимирович не сдал

10 Юнгейм Павел Владимирович сдал

ООО «КРУЦ «Автокадры» 28.11.2013-02.12.2013

11 Шадренков Андрей Анатольевич     сдал

4. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 7»

N

 п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 01.11.13-14.11.13

1 Шуюпов Андрей Андреевич сдал

Сыктывкарская школа ДОСААФ России 24.05.13-01.06.13

2 Матвиенко Андрей Васильевич (Базовый курс  сдан

«14.06.2013», протокол №_ 8)

сдал

9

Воркутинский филиал   Государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального обучения "Нижегородский

автотранспортный техникум"  срок обучения  с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.,

3 Хузиахметов Рустам Амзатович     сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии _________________          Штобе А.Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор по особым поручениям отделения

РЭР и ТН УГИБДД МВД России по

Республике Коми __________________       Мамедов Т.А.

Главный специалист-эксперт отдела

Автомобильного транспорта Дорожного

агентства Республики Коми                                                 __________________   Потолицын В.Р.

Секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии                                                __________________       Маричкова Н.Н.

Приглашенные:

Преподаватель Сыктывкарской школы

ДОСААФ России                                                     ________________    Окулов Н.Э.

Исполнитель: Маричкова Наталия Николаевна

тел.: (88212) 448748